

Naud Hidden Loot Original Spiced 40%0.7l

» Pálenky » Třtinové



EAN

3701394500226

Kód produktu

RU042401

Naud Hidden Loot je kořeněný rum vyrobený z melasy v Panamské džungli. Zraje 3 roky v ex-bourbon dubových sudech. Vyrábí se z různých panamských koření, které rumu dodávají exotickou chuť Piña Colady. Tento velmi aromatický rum se dováží z Panamy do Francie kde jí plní do láhví nezávislá palírna vedená rodinami Naud a Perrier.

Barva: Jantarová

Vůně: Vanilka, banán, kokos, dřevo

Chuť: Sladká a ovocná chuť s náznakem pomeranče, vanilky a kakaových bobů

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Naud Hidden Loot Original Spiced 40%0.7l

» Pálenky » Třtinové

Popis

NAUD (Noble and Unusual Destillery) je francouzská rodinná destilérka založená Emilem Perrierem a v současnosti vedena již pátou generací Perrierů. Původně se firma NAUD specializovala na ovocné likéry, ale zejména v posledních třech dekadách se její portfolio výrazně změnilo, a tak můžeme v její nabídce dnes najít zejména koňaky doplněné o speciality jako je vodka, gin a rumy. Rumy nabízí NAUD dva. Prvním je Ron Panama, velmi zralý rum, jehož destilace a valná většina zrání probíhá v Panamě v dubových sudech po bourbonu. Konečná etapa zrání však probíhá v chladných sklepích pro koňak ve francouzské oblasti Charente. Druhý rum je Hidden Loot, který taktéž destilaci a zrání podstupuje v Panamě, avšak ve Francii je obohacen o přírodní aroma, a tak tento rum voní po vanilce, banánu a kokosu a jeho chuť nese jemné, sladké, a ovocné tóny.

Hlavní parametry

Značka	Naud
Druh	likér na bázi destilátu z cukrové třtiny
Detail	ochucený třtinový destilát
Přívlastek	Spiced
Zrání	v dubových sudech, ex-Bourbon
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	dárkové, krabička & tuba

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	lihovina
Složení	voda, třtinový destilát, cukr, přírodní aroma, glycerol, barvivo: E 150d
Výrobce	Distillerie de la Tour / Famille Naud 4 Rue des Distilleries 17800 Pons (Charente-Maritime) France
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.